
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     16.08.2021г.                                                                                               № 70-п 

д.Верблюжье 

 

«О внесении изменений в  

постановление главы администрации 

Верблюженского сельского поселения  от 

25.12.2015 № 88 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование 

предоставления земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности» 

 

  

В соответствии с положениями Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 30.04.2021 № 120-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации 

недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», уставом администрации Верблюженского Саргатского 

муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 5 пункта 84 Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности», утвержденного постановлением главы от 25.12.2015 № 88, 

после слов «право заявителя» дополнить словами «или кадастрового 

инженера». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию), а также размещению на сайте сельского поселения в сети 

интернет и вступает в силу с момента его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста 1 

категории Болховскую Е.Н.. 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                              В.А.Неверов 



 

 

 


